

اخبار

جابجایی ۱۲۳ هزار نفر در طرح نوروزی ۹۸ با ناوگان حمل و نقل عمومی استان مرکزی

اراک - کمال‌آبادی: مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان مرکزی گفت: در طرح نوروزی ۹۸ استان ۱۲۳ هزار نفر با ناوگان حمل و نقل عمومی جابجا شدند عملکرد اداره مسافروکمیته حمل و نقل و ترافیک ستاد اجرایی خدمات سفر نوروز ۹۸ بیان کرد: کمیته خدمات حمل و نقل ستاد اجرایی خدمات سفر نوروز ۹۸ با مسئولیت اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان به منظور افزایش ایمنی و تسهیل در تردد و حمل و نقل مسافران و گردشگران در محورهای مواصلاتی و برنامه‌ریزی جهت بهره‌برداری از حداکثر ظرفیت دستگاه‌های دولتی و شرکت‌های بخش خصوصی فعال در حوزه حمل و نقل اعم از زمینی، هوایی و ریلی و در راستای ارتقای ایمنی سفرها و سطح کمی و کیفی خدمات حمل و نقل، همچنین با هدف نظارت بر عملکرد شرکت‌ها و موسسات فعال در این حوزه، تشکیل شدی با اشاره به آغاز طرح نوروزی از ۲۵ اسفندماه ۹۷ تا ۱۷ فروردین ماه ۹۸ گفت: طرح نوروزی از سال ۱۳۸۹ در کشور آغاز شد بر همین اساس ۱۲۳ هزار نفر در طرح نوروزی ۹۸ با ناوگان حمل و نقل عمومی جابجا شده‌اند که این رقم در طرح نوروزی سال ۹۷ چیزی در حدود ۱۴۱ هزار نفر بوده است زندگی‌فر مقصد بیشترین سفرهای انجام شده از مبدا استان مرکزی را در طرح نوروزی ۹۸ تهران، قم، اصفهان، کرج و مهران عنوان کرد و افزود: در استان مرکزی بیشترین سهم سفرهای استانی مربوط به به اراک با ۳۸ درصد، ساوه با ۲۷ درصد و ضریب اشغال صندولی ناوگان حمل و نقل عمومی مسافری جاده‌ای در نوروز ۹۸، ۴۹ درصد بوده است که این رقم در نوروز ۹۷، ۵۱ درصد برآورد شد، افزود: براساس گزارش‌های تهیه شده، ۳۸ درصد جابجایی‌ها مربوط به اتوبوس، ۳۶ درصد ساری و ۲۴ درصد مینی بوس بوده استمدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان مرکزی بیشترین سفرهای انجام شده را در طول نوروز را مربوط به ۲۷ و ۲۸ اسفندماه ۹۷ دانست و در خصوص انجام سفرهای نوروزی با ناوگان حمل و نقل عمومی راهیان نور و عتبات بیان کرد: در طول طرح نوروزی ۹۸، ۸۰ سفر راهیان نور با ۲ هزار و ۸۱۸ مسافر و ۱۴۴ سفر عتبات عالیات به سه هزار و ۸۰۱ مسافر انجام گرفت.

بازید مدیر عامل شرکت توزیع نیروی برق استان ایلام از مناطق سیل زده

ایلام - خبرنگار ابتکار: مدیر دفتر روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان ایلام از بازدید مدیرعامل و اعضای هیئت مدیره این شرکت از مناطق آسیب دیده سیل اخیر در استان خبر داد. علیرضا رضایتی در همین باره گفت: این بازدید در ابتدا برای بررسی روند تعمیرات و تأمین برق پایدار مناطق که در سیل اخیر با آسیب جدی تأسیسات و شبکه های توزیع مواجه شده بودند، انجام شد و مدیرعامل شرکت در این بازدید دستورات لازم را برای تأمین برق مردم شریف این مناطق صادر کرد. وی ادامه داد: متأسفانه در سیل اخیر قسمتی از شبکه‌ها و تأسیسات توزیع دچار آسیب شدید شد اما با تلاش بی وقفه پرسنل این شرکت برق مناطق آسیب دیده در کمترین زمان ممکن وصل گردید و در اکثر نقاط حتی با توجه به بارش شدید دچار قطعی هم نشدیم.

با حضور مدیرعامل و مسئولان شرکت گاز و پیمانکار گازیانی در سالن همایش روابط عمومی

همایش گازبانان شرکت گاز استان گیلان برگزار شد

حسین اکبر مدیرعامل شرکت گاز استان گیلان در همایش گازبانان شرکت گاز گفت: هم اکنون ۲۰۲ گازبان در سراسر استان مشغول خدمت رسانی به حدود ۲۹۷ هزار خانوار روستایی هستند.



بحث ایمنی خطوط گاز محدود به زمان معینی نمی باشد و پایش و خدمت رسانی شبانه روزی در جهت ایمنی و پایداری جریان گاز امری ضروریست

شرکت صبح سبز جام ضمن تشکر از دقت نظر مسئولان شرکت گاز استان گیلان درجهت تأمین معیشت کارکنان و نیز اجرای درست وظایف محوله اطمینان داد تا درجهت پرداخت به‌موقع حق الزحمه نیروهای گازیانی اقدام کند. در پایان مقرر پرداخت اموار رئیس بهره برداری راهی، رئیس امور مالی و رئیس خدمات کارکنان در خصوص مسائل مختلفی از قبیل شرایط پیمان، معیشت کارکنان و طرح طبقه بندی مشاغل به سوالات و درخواست های گازبانان پاسخ داده و پس از آن به ۱۸ نفر از گازبانان برگزیده لوح تقدیر و هدایایی از طرف شرکت پیمانکاری اهدا شد.

و در همین راستا در سال گذشته موفق به اصلاح بودجه شدیم تا بتوانیم به‌نحو شایسته ای نسبت به جبران خدمات نیروهای پیمانکاری اقدام کنیم. سپس حقوقی مؤدبهی رئیس خدمات کارکنان با اشاره به اقدامات صورت گرفته توسط این امور در جهت افزایش سطح معیشت کارکنان اظهار کرد: در گذشته تفاوت حقوق مابین گازبانان با سوابق مختلف وجود نداشت ولی با اجرای طرح طبقه بندی مشاغل برطبق چارچوب و فرمول بندی شرکت ملی گاز این مسئله برطرف شده و هم اکنون گازبانان متناسب باسابقه خود حقوق دریافت می کنند.

در این مراسم طالبی زاده مدیر

همه گازبانان خواهد شد. میرباقری با بیان اینکه پرداخت به‌موقع حق الزحمه و مزایای گازبانان از اولویت های شرکت است، گفت: همه ما تلاش می کنیم تا با تعامل مناسب با پیمانکار مربوطه حقوق شما عزیزان در زمان مقرر پرداخت شود. پس از آن طاهر پور رئیس امور مالی شرکت گاز استان گیلان گفت: شما گازبانان نماینده شرکت گاز در روستاهای استان هستید و همه ما از تلاش های بی دریغ شما عزیزان تشکر و قدردانی می نماییم. وی اظهار کرد: ما در مجموعه مالی تلاش کرده‌ایم تا در چارچوب قانون به موضوع معیشت کارکنان رسیدگی شود

تجهیزات گردشگری از پرداخت عوارض گمرکی معاف شدند

مدیر کل دفتر تسهیلات و تأمین منابع سازمان میراث فرهنگی هرمزگان:



محمد حسن اسدی مدیرکل دفتر تسهیلات و تأمین منابع مالی سازمان میراث فرهنگی گفت: تجهیزات مورد نیاز بخش گردشگری با موافقت وزارت اقتصاد و دارای با این سازمان از پرداخت عوارض گمرکی معاف شدند. وی افزود: آیین نامه مربوطه تدوین شده که به زودی در نامه ای به ادارات استانی میراث فرهنگی اعلام و رونوشت آن نیز به گمرک ارسال می شود. اسدی ادامه داد: این معافیت گمرکی موجب کاهش هزینه های سرمایه‌گذاران و تأسیسات بخش گردشگری می شود. وی در خصوص مشوق های سرمایه‌گذاری سازمان میراث فرهنگی باری سرمایه‌گذاری در هرمزگان گفت: اکنون نرخ سود تسهیلات بانکی ۱۸ درصد است که سرمایه‌گذار بخش گردشگری در هرمزگان می‌تواند از ۸ درصد تخفیف بره مند شده و تسهیلات را با نرخ سود ۱۰ درصد دریافت کند. اسدی افزود: یکی از مشکلات سرمایه‌گذاران بروکراسی اداری و قوانین پیچیده است که باید حل شود.

عصر روز دوشنبه پنل سرمایه‌گذاری گردشگری در سومین همایش فرصت های سرمایه‌گذاری استان هرمزگان برگزار شد. رضا برومند مدیر کل میراث فرهنگی هرمزگان در پنل سرمایه‌گذاری گردشگری با اشاره به عملکرد اداره کل در ستاد تسهیلات سفر ۹۸ گفت: علی‌رغم شرایط اقتصادی و جوی ۲ میلیون و ۹۰۰ هزار نفر گردشگری وارد استان شده و ۸ میلیون ۵۰۰ هزار نفر اقامت شب در هرمزگان به ثبت رسید که شاهد رشد ۲۰ درصدی نسبت به سال گذشته بودیم. وی در خصوص بسته های سرمایه‌گذاری گردشگری گفت: از سوی این اداره کل ۶۰ بسته سرمایه‌گذاری در گردشگری تهیه شده که آماده واگذاری به سرمایه‌گذاران است. برومند تأکید کرد: این بسته‌ها به زودی در سایت اداره کل باگذاری می شود و سرمایه‌گذاران می‌توانند برای کسب اطلاعات بیشتر به معاونت سرمایه‌گذاری میراث فرهنگی هرمزگان مراجعه کنند.

اخبار

مدیرکل آموزش فنی و حرفه‌ای آذربایجان شرقی خبر داد

ارائه بیش از هفت میلیون نفر ساعت آموزش های مهارتی بخش دولتی



تبریز - اسد فلاح: هفت میلیون و ۶۷۶ هزار و ۳۵۶ نفر ساعت آموزش های فنی و حرفه ای توسط مراکز آموزش فنی و حرفه ای در بخش دولتی در آذربایجان شرقی در سال ۹۷ ارائه شد.

مدیرکل آموزش فنی و حرفه ای آذربایجان شرقی از ارائه بیش از هفت میلیون نفر ساعت آموزش های مهارتی در این استان طی سال گذشته در بخش های خدمات، صنعت، کشاورزی و فرهنگ و هنر خبر داد.

یعقوب نماینده افزود: از مجموع هفت میلیون و ۶۷۶ هزار و ۳۵۶ نفر ساعت آموزش های مهارتی، یک میلیون و ۸۴۱ هزار و ۵۲۰ نفر ساعت با رویکرد خدمات، چهار میلیون و ۸۱۲ هزار و ۱۲۶ نفر ساعت با رویکرد صنعت، ۵۵۱ هزار و ۸۱۰ نفر- ساعت با رویکرد کشاورزی و ۴۷۰ هزار و ۹۰۰ نفر ساعت با رویکرد فرهنگ و هنر آموزش های مهارتی ارائه شده است.

یعقوب نماینده اظهار داشت: آموزش های مهارتی در بخش دولتی در ۲۳ مرکز و در کارگاههای آموزشی شامل: ۱۸۸ کارگاه ثابت شهری، ۵۲ کارگاه صنایع و اصناف، ۴۲ کارگاه جوار دانشگاه، ۸۳ کارگاه جوار شهری، ۱۲۱ کارگاه جوار پادگان ۱۱۳ کارگاه جوار روستایی، ۵۳ کارگاه جوار زندان و ۴۳ کارگاه صنایع ضمن کار برای مهارت آموزان استان آذربایجان شرقی در سال ۹۷ ارائه گردیده است. درصدد تحقیق تعهدات آموزشی بخش دولتی در سال گذشته ۱۱۲ درصد بوده است که نسبت به سال ۹۶ (۱۱۰ درصد)، ۲ درصد افزایش داشته است.

مدیرعامل آب فاضلاب شهری استان ایلام عنوان کرد

خسارت ۵۲۰ میلیارد ریالی سیل به تأسیسات آب و فاضلاب

ایلام - خبرنگار ابتکار: مدیرعامل آب فاضلاب شهری ایلام گفت: سیل به تأسیسات آب و فاضلاب ایلام خسارات بسیار زیادی وارد کرده که بالغ بر ۵۲۰ میلیارد ریال است.

افشین مظاهری اظهار داشت: سیل به تأسیسات آب و فاضلاب ایلام خسارات بسیار زیادی وارد کرده که بالغ بر ۵۲۰ میلیارد ریال است. وی افزود: بیشترین خسارت مربوط به شهرستان دهلران، آبدانان، مهران، ایلام و پهلّه زرین آباد است.

مدیرعامل آب و فاضلاب استان گفت: در حال حاضر تمام شهرهای استان در شرایط مناسبی قرار دارند و مشکل آب‌رسانی در شهرستان‌های درگیر سیل وجود ندارد و شرایط تحت کنترل است. وی خاطرنشان کرد: در پی سیل اخیر آب چند شهرستان ایلام قطع شد که با تلاش و کوشش مجموعه همکاران در شرکت آبفای استان در کمترین زمان ممکن این مشکل رفع شد. مظاهری اضافه کرد: سرانه مصرف آب در شبانه روز به ازای هر نفر در استان ایلام ۲۸۰ لیتر است.

به گفته وی، بیش از ۴۳۰ هزار نفر از جمعیت ۵۸۵ هزار نفری استان ایلام تحت پوشش خدمات آب‌رسانی هستند که این میزان ۱۰۰ درصد جمعیت شهری را شامل می‌شود.

رئیس دانشگاه بوعلی سینا:

دانشگاهیان در حوزه‌های تخصصی به مناطق سیل‌زده کمک‌رسانی می‌کنند

همدان - خبرنگار «ابتکار»: یعقوب محمدی فر رئیس دانشگاه بوعلی سینا در همایش شیمی، نشاط و همدلی، که با محوریت کمک به سیل زدگان و تجلیل از جانبازان و همزمان با اعیاد شعبانیه برگزار شد، با اشاره به تصمیم اخیر آمریکا علیه سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، تأکید کرد: ایران اسلامی همواره هزینه‌های زیادی را برای سربلندی و استقلالش پرداخته است و این همه‌های استکبار جهانی هیچ تأثیری بر جایگاه سپاه در کشور ما نخواهد داشت. وی با اشاره به موقعیت خاص جغرافیایی ایران و حادثه سیل در روزهای ابتدایی سال جدید، یادآور شد: علی‌رغم آن که حوادث سیاسی و طبیعی در کنار هم قرار گرفته و فشارهای اقتصادی نیز وجود دارد، اما نیروهای نظامی، ارتش، سپاه و بسیج از شمال تا جنوب ایران به سیل زدگان یاری می‌رسانند. محمدی فر با بیان این موضوع که ایرانیان همونوع دوست، هیچ‌گاه یکدیگر را در حوادث رها نمی‌کنند، خاطرنشان کرد: امروز دانشگاه به عنوان سنگر علم، سنگر معنویت نیز هست و اساتید، دانشجویان و کارمندان علاوه بر کمک‌های نقدی و غیر نقدی به سیل زدگان، به خصوص در استان‌های لرستان و خوزستان برای مشارکت و همفکری و کمک‌رسانی در حوزه‌های تخصصی گروه‌های جهادی اعلام آمادگی کرده‌اند. رئیس

دانشگاه بوعلی سینا در ادامه افزود: باید از تجربیات حوادث گذشته درس مهمی بگیریم و با بهره‌گیری از علم شہرسازی و سایر علوم مرتبط، منازل مسکونی را مناسب با هر اقلیم بسازیم و آینده را بهتر مدیریت کنیم. وی تصریح کرد: با توجه به رسوب شناسی در علم ژئومورفولوژی و نیز شواهد ظاهری امروز، از بین رفتن پل‌هایی که در حدود ۲ هزار سال گذشته سیل‌های متعددی را تحمل کرده‌اند، نشان دهنده این است که شاید در چهارصد سال اخیر از لحاظ فراگیری چنین سیلی در کشور نداشته‌ایم و لذا مدیریت این فاجعه گسترده یک همت ملی و همگانی را می‌طلبد و نیازمند مشارکت همه دستگاه‌هاست. محمدی فر در نهایت تأکید کرد: ایران با داشتن رتبه ۱۶ تولیدات علمی باید از علوم مختلفی که اجتماع بشری بدان نیاز دارد، برای مدیریت صحیح‌تر استفاده کند و امپدواریم با قرار دادن دانشگاه‌ها در این مسیر، کشور بزرگ و کهنسال ایران با داشتن ریشه‌های تمدنی عظیم که با اسلام قوی شده‌اند با سربلندی به راه خود ادامه دهد.

